O Contrato decorre da
Concorrência 03-2025, fundamentado na Lei n. 14.133/2021;
 DO OBJETO: contratação de recapeamento asfáltico em ruas e
avenidas da zona urbana do Municipio de Araguanã-TO
VIGÊNCIA: 04/12/2025 a 04/12/2026.
Data de assinatura: 04/12/2025

VALOR: 1.742.174,53 ( hum milhão setecentos e quarenta e dois
mil cento e setenta e quatro reais e cinquenta e tres centavos).

Araguanã/TO, 04 de dezembro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ – TO
CNPJ: 25.063.892/0001-09
GISLANA CAMPOS SILVA
CPF: ***.***.231-24
ORDENADORA DE DESPESAS 

54
16

86
88

44
79

03
13

96
9

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)